
UCHWAŁA NR XLIX/348/2022 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium                                                                  
dla studentów zamieszkałych na terenie gminy Rudna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 96 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLVIII/338/2022 Rady Gminy Rudna z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendium dla studentów zamieszkałych na terenie gminy Rudna, § 2 ust. 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. O przyznanie stypendium może ubiegać się student jednolitych studiów magisterskich oraz 
student studiów I lub II stopnia, studiujący na uczelniach publicznych lub niepublicznych, zarówno               
w systemie stacjonarnym jak i niestacjonarnym, do ukończenia przez niego 26 roku życia, zwany dalej 
studentem.”.. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 27 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A6154D-8BE7-48F8-84F6-6E293A5AE0B1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z pismem nr NK-N.4131.117.4.2022.MF z dnia 6 września 2022 r. Wojewody                               

Dolnośląskiego dotyczącym uchwały Nr XLVIII/338/2022 Rady Gminy Rudna z dnia 25 sierpnia 2022 r.  w 

sprawie zasad przyznawania stypendium dla studentów zamieszkałych na terenie gminy Rudna, wprowadza 

się zmiany dotyczące zapisów § 2 ust. 1 ww. uchwały, zgodnie ze wskazaniem Wojewody w ww. piśmie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A6154D-8BE7-48F8-84F6-6E293A5AE0B1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



